D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 7297- 30 de Abril de 2025

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3793  /2025  .

CONCEDE  “TÍTULO  DE  CIDADANIA  CACHOEIRENSE”  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  concedido “Título  de  Cidadania

Cachoeirense”, nos termos da Resolução 008/1997 a:

ABIGAIL BASTOS PEREIRA DE MACEDO

ADAUTO PEREIRA DA SILVA

ALA MARIA DALIA DE JESUS MENON

BRUNA DE ABREU MIRANDA

CÉLIO DENADAI

CLÁUDIO ROBERTO ROSA MOREIRA

CORONEL ALMIR ALVES BARBOSA DA CRUZ

CRISTHIAN GERMANO COSTA

DURVAL DUARTE CORTES

EDMO DOS SANTOS

EDNA MARIA FERRARI VALORY

ELDISON GARCIA DE ABREU

FELIPY DE ALMEIDA MACHADO

LAURO DO CARMO PAULUCIO

LIDIANA BLANH FAUSTINO PASSALINI

MARIA ISAURA ZIGONI FRADE

MAYARA PACHECO DE LIMA GOMES

MOISES MORAES VITAL

ROGÉRIO FLÁVIO DE SOUZA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 24 de abril de 2025.

ALEXANDRO VALDO MAITAN

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003300300030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  105

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003800350036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.